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Programi Komunikacion dhe transport

Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100098 Adriatik Ramadan Veselaj 4 4 4 0 64 43.2
2 100064 Ahmed Abaz Qazimi 4 5 5 0 50 43
3 100143 Andi Nexhat Bytyqi 4 4 4 0 60 42
4 100130 Ardi Mahir Nazifi 5 4 5 0 61 46.3
5 100110 Argjent Shemsi Kamberi 3 4 4 0 55 38.5
6 100126 Arijonela Fitim Dreshaj 5 5 5 0 66 49.8
7 100118 Arlind Sabedin Beshiri 3 4 4 0 45 35.5
8 100177 Aron Shaban Rexha 5 5 4 0 63 46.9
9 100155 Aurela Nezir Kolgeci 3 4 3 0 53 35.9
10 100183 Bekri Behar Selmani 4 4 4 0 58 41.4
11 100085 Blerton Negjat Rushiti 3 4 5 0 51 39.3
12 100080 Dritlind Nexhdet Morina 4 2 2 0 46 29.8
13 100011 Eliza Enver Kadri 5 5 5 0 59 47.7
14 100166 Elmedin Shpenzim Ahmeti 4 5 4 0 44 39.2
15 100091 Flamur Fehmi Januzi 4 3 4 4 70 43.5
16 100066 Lekë Bashkim Morina 2 3 3 0 43 28.9
17 100150 Munir Myhedin Vuqitrna 3 2 2 0 127 33.05
18 100077 Riart Avni Gashi 4 4 4 0 47 38.1
19 100185 Saim Ermir Jashari 3 2 3 0 67 36.1
20 100103 Urim Danush Syla 4 4 4 4 0 24

I rregulltStatusi i studentit:
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*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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